
Zápis
o předáni majetku státu a o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu

uzavřený ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14
a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

Zápis uzavírají:

Státní úřad pro jadernou bezpečnost
se sídlem: Senovážné nám. č. 9, PSČ 110 00 Praha1
zastoupený: Ing. Danou Drábovou Ph.D., předsedkyni úřadu
lČ: 48136069
(dále jen ,,předávající" na straně jedné)

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Lidické nám. 899/9, PSČ 401 79 Ústí nad Labem
zastoupené: R|k. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem Krajského ředitelství policie

Usteckého kraje
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
(dále jen ,,přejímajÍcÍ" na straně druhé)

Článek l
Předmět zápisu

l) Předmětem tohoto zápisu je změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu, níže
uvedeným:

a) Škoda Fabia Combi 1,2 47 kW
VIN:
zdvihový objem: 1198 cm'
převodovka: manuálni
palivo: benzin 95 B
inventární číslo: 2021110000
datum pořízenŕ 12/2004
technický stav: dobrý

l



hodnota dle účetní evidence: 337 100,60 Kč
hodnota dle znaleckého posudku: nebyl proveden
zůstatková hodnota: 581,60 Kč

předávající je příslušný k hospodaření s movitým majetkem státu na základě
koupě. Cena za vozidlo byla zaplacena v souladu s fakturou Amond s.r.o.,
Kladno, daňový doklad č.: 241489 ze dne 13. 12. 2004;

a výbava s evidenčním číslem

b) Bezpečnostní tyč
evid. číslo: 11-003606-0000
pořizovací cena: 1 560,00 KČ

2) Spolu s vozidlem uvedeným v bodě l) se převádí příslušnost hospodařit
s majetkem státu, též k přÍs|ušenství k vozidlu, a to k výbavě specifikované
v zápisu i předávacím protokolu.

3) K majetkoprávnímu převodu dochází z důvodu nepotřebnosti předávaného
' majetku na straně předávajÍcÍho.

4) Majetek se předává bezplatně.

Článek íl
Předáni majetku

l) předávající protokolárně předá přejímacímu shora uvedený automobil
specifikovaný v či. I, bodě 1 tohoto zápisu se všemi právy a povinnostmi.
přejímajÍcÍ přejímá majetek ve stavu, který je uveden v předávacím protokolu.
Předání provedou oprávnění zástupci obou zúčastněných stran.

2) předávající prohlašuje, že předměty uvedené v zápisu nejsou zatíženy
žádnými dluhy, ani jinými právními nároky.

3) Organizační zabezpečení, fyzické převzetí a přepravu vozidla uvedeného
v zápise ČI. l, bod 1 zajistí přejhnajIcí na své náklady. Převzetí proběhne
v objektu Státního úřadu pro jadernou bezpečnost po vzájemné dohodě do
deseti dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto zápisu.

Článek Ill
Převod příslušnosti hospodařit s majetkem

l) Příslušnost hospodařit s vozidlem uvedeným v zápise přechází
na přejhnajíciho dnem podpisu předávacích protokolů pověřenými zástupci
obou stran zápisu.
Za předávajicího je pověřen podpisem předávacího protokolu: Pavel
Holoubek, řidič předávajícího.
Za přejhnajicího je pověřen podpisem předávac"ho protokolu: Michal Žen'šek,
vedoucí Automobilního oddělení.

2



r

O předání bude sepsán předávací protokol pro , který se stane
nedílnou součástí tohoto zápisu jako příloha č. 1.

2) Dnem podpisu přecházejí na přejjmajÍcÍho i veškerá práva a povinnosti, vážící
se k vozidlu uvedeném v zápise.

3) přejimajÍcÍ je povinen nejpozději do 5 dnů od jeho převzetí přihlásit vozidlo,
které je předmětem tohoto zápisu, na Magistrátu hl. m. Prahy - odbor
dopravně správní agendy a zajistit soulad veškeré evidence vztahující se
k uvedeným vozidlům se skutečným stavem.

4) Tímto zápisem se podle § 16 odst. 2 písm. b) výše citované vyhlášky
bezúplatně převádí z příslušnosti hospodařit předávajícího do příslušnosti
hospodařit přejímajÍcÍho majetek státu, který je uveden v ČI. l tohoto zápisu.

Článek lV
Závěrečná ustanovení

l) Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu předávajíchn a
přejímajÍcĹm.

2) Zápis může být změněn pouze písemně, ve formě číslovaných dodatků, které
se stávají nedílnou součásti zápisu po jejich podpisu zástupci obou stran
zápisu.

3) Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
předávající a přebírající obdrží po dvou výtiscích.

4) Předávající a přejknající prohlašují, že obsah zápisu si přečetli je
srozumitelný, a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5) předávající se zavazuje uveřejnit tento zápis podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováňí těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6) Obě strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu zápisu prostřednictvím
registru smluv.

V Praze dne: -01- 2018

Za předávajícího:

Ing. Dana Drábová Ph.D.
předsedkyně úřadu

STÁTNÍ ÚŘAD
PRO JADERNOU BEZPEČNOST

Senovážné nám. 9
Praha 1 110 00

Za přejímajícího: l , '. . n)1'

pIk.
ředit

.pohc

3


